
PREISLISTE
Auftragsbezogene Produktion

Überdachung MONACO FUTURE Standardausführung in Doppelstegplatten sowie Farben Silver Elox oder grau-metallic

bis

cm Preis Höhe in cm Preis Höhe in cm Preis Höhe in cm

400 L 8.502 € 200 - - - -

450 L 8.560 € 200 10.855 € 200 13.374 € 200

500 L 9.699 € 200 11.980 € 200 14.692 € 200

550 L+ 10.175 € 201 12.565 € 202 15.401 € 203

600 L+ 10.410 € 221 12.834 € 223 15.704 € 224

Innenbreite L, L+

Dies ist eine Produktauswahl. Die Überdachungen sind bereits ab 1 (!) Modul herstellbar und sind auch mit 7 Modulen und mehr möglich.

Außenbreiten sind bis 600 cm möglich.

Wir passen  die Maße und die Ausstattung auf Wunsch ganz individuell an.

Konstruktionsprofile von L bis L+ - abhängig von der Überdachungsgröße

Außenbreite Standardlänge

Profil

646 (3 Module) 860 (4 Module) 1073 (5 Module)

Die Höhenangabe bezieht sich wie auf den höchsten Punkt im großen Element. Um unter 

der Überdachung zu laufen, bedarf es gegebenenfalls einer kostenpflichtigen Erhöhung. Wir 

beraten Sie gerne.

Preise für Sonderwünsche 

finden Sie unter 

"Extras/Mehrleistungen"

-28 -42 -56
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